

VESTVIDEN ApS

Havnen 66
7620 Lemvig

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2020

Flemming Nørgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VESTVIDEN ApS

Havnen 66

7620 Lemvig

Telefonnummer: 30538380

e-mailadresse: vestviden@vestviden.dk

CVR-nr: 27360165

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 219.900 før skat. Resultatet er som forventet.

Der er ikke efter afslutning af regnskabet indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle situation

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		424.569	447.732
Personaleomkostninger	1	-201.969	-258.671
Resultat af ordinær primær drift		222.600	189.061
Andre finansielle indtægter		0	2.375
Øvrige finansielle omkostninger		-2.700	0
Ordinært resultat før skat		219.900	191.436
Skat af årets resultat		-51.905	-40.829
Årets resultat		167.995	150.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		57.395	42.607
I alt		167.995	150.607

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		7.470	10.388
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.470	10.388
Anlægsaktiver i alt		7.470	10.388
Fremstillede varer og handelsvarer		53.635	64.625
Varebeholdninger i alt		53.635	64.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.384	137.656
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavende skat		2.380	2.380
Periodeafgrænsningsposter			14.585
Tilgodehavender i alt		139.764	154.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.600	8.821
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.600	8.821
Likvide beholdninger		285.013	298.480
Omsætningsaktiver i alt		483.012	526.547
Aktiver i alt		490.482	536.935

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		126.798	69.403
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		387.398	327.403
Hensættelse til udskudt skat		0	3.209
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.209
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.860	191.764
Skyldig selskabsskat		15.114	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.110	14.559
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.084	206.323
Gældsforpligtelser i alt		103.084	206.323
Passiver i alt		490.482	536.935

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	145.776	191.131
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.911	5.970
Andre personaleomkostninger	26.282	35.570
	201.969	258.671

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret